
   

 

 

 

Quiet please! 
 

Eller måske må du godt larme lidt, når Roger eller ”Wozzy” spiller… 

 

 

Wimbledon 22.-24. juni 2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Der er ikke mange rejser jeg kan anbefale mere end et besøg på Wimbledons vidunderlige anlæg i det 

syd-vestlige London. Ok jeg er en lille smule farvet af at have spillet elitetennis i et par årtier – faktisk 

siden Stefan Edberg og Boris Becker tre år i træk mødtes i Wimbledon-finalerne. Men jeg er også i stand 

til gennem mere end 10 års besøg på Wimbledon som tv-kommentator, at vurdere anlægget, 

turneringen, atmosfæren og historien på en måde en ”almindelig” dagsgæst på Wimbledon måske ikke 

får med, og det er her jeg giver mine varmeste anbefalinger.  

 

For det er et specielt sted og det vil enhver mærke, straks vedkommende træder inden for de hellige 

porte efter at en brite ved indgangen med megafon og klassisk britisk accent, og nobelt klædt 

naturligvis, har råbt ”Welcome to Wimbledon”.  Det er så også det sidste råb man hører, før man går ud 

igen. Altså med mindre man lige ryger ind til en Lleyton Hewitt-kamp og får et ”come on” eller kommer 

forbi Sharapova’s bane og får et par russiske støn med på vejen. Begge har jo i øvrigt vundet 

Wimbledon. 

 

Se dem eller dronningerne af Wimbledon, Williams-søstrene 

Venus og Serena, belgierne Justine Henin eller Kim Clijsters i 

deres Wimbledon-comeback, den britiske helt Andy Murray 

eller vores egen Caroline Wozniacki. Det er helt sikkert, at nogle 

af de største navne spiller på Centre Court, vi har billet til. 

 

Wimbledon er det allerhelligste indenfor tennis – og jeg er stolt 

over, at kunne invitere dig med indenfor på en forrygende tur, 

som vi selv har udviklet og planlagt ned til mindste detalje.  

Du skal ikke gå til og fra stationen, men bliver kørt til og fra lufthavn, hotel og tennisanlæg i bus.   

 

Desuden er det stort for mig, at kunne præsentere min mangeårige ven, tenniskammerat og tv-makker, 

Michael Tauson, på denne tur. Sammen giver vi dig aftenen før besøget på Wimbledon en introduktion 

til det du skal se og det sted du skal besøge, mens vi alle nyder en god middag. Tauson kan snakke og 

joke, så desserten bliver overflødig, men det er underholdende! 

 

Jeg byder Jer alle velkommen til en af de absolut største sportsoplevelser man kan få i verden – og så 

kun halvanden time fra Danmark. 

 

Velkommen til Wimbledon 2010 – quiet please! 

 

Jimmy Bøjgaard 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Tirsdag den 22. juni 

Om morgen flyver vi med SAS til Heathrow, hvor 

vi lander kl. 8.50 lokal tid. Fra Heathrow 

lufthavnen er det let at komme ind til centrum. 

Der går tog ind til centrum. Bøjgaard Travel 

anbefaler, at der købes et Travelcard som giver 

dig muligheden for at køre ubegrænset med 

Londons busser, undergrund og DLR 

( Docklands Light Railway og National Rail i 

London. Køb f.eks. et 3-dags kort til 1-2 zoner, 

som koster ca. kr. 200,- per person. 

 

 
 

Det meste af dagen er til fri disposition. 

 

 
 

London har et hav af seværdigheder. Er man til 

kunst, byder storbyen på et utal af gallerier og 

museer. Men er man til shopping er et besøg på 

det største shopping strøg Oxford Street med 

varehuse og butikker i alle genrer, et must. 

 

Om aftenen spiser vi på en restaurant i 

nærheden, hvor tenniskommentatorerne Jimmy  

 

 

 

 

 

Bøjgaard og Michael Tauson fortæller Jer om 

Wimbledon-turneringen samt forbereder Jer på 

den oplevelse, der venter dagen efter. 

 

Onsdag den 23. juni 

Morgenmad på hotellet, hvorefter vi i bus 

transporteres til Wimbledon-anlægget i det syd-

vestlige London. Undervejs i bussen vil 

Wimbledon-kommentator Jimmy Bøjgaard 

fortælle om dagens program på Centre Court, 

som vi har billet til, samt i øvrigt om dagens 

begivenheder på Wimbledon-anlægget. Jimmy 

Bøjgaard har haft sin årlige gang på anlægget i 

en halv snes år og giver ved ankomsten til 

anlægget informationer om, hvor man finder 

hvad, og om, hvad man bør se i løbet af dagen. 

 

Forhåbentlig spiller Caroline Wozniacki på 

Centre Court eller på en anden bane vi har 

adgang til. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om aftenen kører bussen os tilbage til hotellet, 

hvor vi efter maden kan skylle dagens indtryk 

ned. 

 

Torsdag den 24.juni 

Morgenmad på hotellet.  

Dagen til fri disposition i London. 

Sidst på eftermiddagen letter vi mod København 

kl. 20.05. Vi ankommer til København kl. 23.05 

lokal tid efter en uforglemmelig rejse. 

 

 



   

  

 

Pris per person i delt dobbeltværelse    kr. 10.500,- 

 
Inkluderet i rejsens pris: 

 

• Fly København-Heathrow/London med SAS på økonomi klasse t/r 

• Diverse lufthavnsafgifter 

• Alle hotel- og busafgifter 

• 2 nætter i delt dobbeltværelse på hotel i London 

• 2 x morgenmad på hotellet 

• Billet til Centre Court  

• Bustransport t/r Wimbledon 

• Dansk rejseleder på hele turen 

• Deltagelse af Jimmy Bøjgaard og Michael Tauson 

 

Ej inkluderet i rejsens pris: 
 

• Øvrige måltider, transport og drikkevarer som ikke er nævnt i programmet  

• Tillæg for enkeltværelse kr. 1.200,- per person  

• Afbestillingsforsikring kr. 600,- per person (ved dokumenteret sygdom før afrejse) og 

rejseforsikring 

• Middag og foredrag ved Jimmy Bøjgaard og Michael Tauson kr. 450,- (Skal bestilles før 

afrejse) 

 

Forbehold: 

Beregning af rejsen er foretaget den 10. marts 2010 og der tages forbehold for alle ændringer af 

skatter, afgifter, olietillæg, valutakurser eller andre omstændigheder, som Bøjgaard Travel A/S ikke 

har mulighed for at forudse. 

 

Betaling: 

Der skal betales et depositum på kr. 5.000,- indenfor 7 dage efter ordrebekræftelsen er afsendt. 

Restbetaling skal ske senest 70 dage før afrejse. 

 

Minimum af deltagere: 

Der kræves minimum 20 betalende deltagere for at gennemføre rejsen. 

 

 

Kontakt os på tlf. 29 90 20 30 eller www.travel@boejgaard.dk for nærmere info eller bestilling af din 

Wimbledon-rejse.  

   

 

 

 


